V8.00/FR/00628476/2024-04-24
Page 1/9Fiche technique 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande - - - - /
Exemple de commande 201021/10 - 12 - 04 - 82 - 120 / 000
V8.00/FR/00628476/2024-04-24
Page 7/9Fiche technique 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
20102100T10Z002K000
Références de commande, type 201026
Remarque :
Le code d'identification ne repose pas sur un système modulaire. Pour commander, choisissez autant que possible les articles mentionnés sous
"Exécutions en stock" ou "Exécutions en fabrication“. Nous devons vérifier et valider du point de vue technique toute combinaison libre
des différentes options.
(1) Type de base
201026/10 JUMO tecLine HD Rd – Electrodes combinées Rd en exécution plongeur en verre,
gel fixe, chambre double, charge de sel, 13 bar
(2) Partie active
22 Calotte Pt (platine)
32 Calotte Au (or)
(3) Diaphragme
04 Bague PTFE
11 Diaphragme ouvert
(4) Raccordement électrique
82 Tête filetée N (S8) Pg13,5, matériau PPS
(5) Longueur utile
120 120 mm (standard)
225 225 mm
(6) Options
000 Sans
960 avec électronique JUMO digiLine, connecteur M12 à 5 pôles (sortie interface numérique)
961 avec électronique JUMO digiLine, connecteur M12 à 8 pôles (sortie 4 à 20 mA et l'interface de programmation numé-
rique)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande - - - - /
Exemple de commande 201026/10 - 22 - 04 - 82 - 120 / 000
V8.00/FR/00628476/2024-04-24
Page 8/9Fiche technique 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
20102100T10Z002K000
Matériel livré
Exécutions en stock
(livraison sous 3 jours ouvrés à réception de la commande)
Accessoires
1 électrode dans l'exécution commandée
1 certificat de qualité de l'électrode
1 notice de mise en service 202900.0 pour électrodes
accessoire pour options /960 et /961 (électronique JUMO digiLine) :
électrode combinée avec électronique JUMO digiLine vissé, scellée et précalibrée
1 certificat d'étalonnage pour l'électronique JUMO digiLine
1 notice de montage JUMO digiLine
 Type Référence article
201021/10-12-04-82-120/000 (verre HT, diaphragme PTFE, tête filetée N, 120 mm) 00621059